
Česká školní inspekce  Tisk analýzy klíčových kompetencí a 

sekundárních analýz PISA 2015 a 

TIMSS 2015 

sp zn.: ČŠIG-S-244/18-G42  čj.: ČŠIG-1929/18-G42 

1/2 

 

 
 

název zakázky: Tisk materiálů pro testování a tisk publikací 

část zakázky: Tisk analýzy klíčových kompetencí a sekundárních analýz PISA 2015 a TIMSS 2015 

název zadavatele: Česká školní inspekce 

sídlo: Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5 

IČ: 00638994 

právní forma: organizační složka státu 

Seznam dotazů a odpovědí 
zpracovaný za účelem poskytování dodatečných informací 

č. dotaz ze dne znění dotazu odpověď zadavatele 

1. 

18. 4. 2018 Budou objednány všechny tři publikace najednou a bude 

možná jejich společná, souběžná výroba? 

Ptám se na to v souvislosti s požadavkem uvedení ceny 

každé publikace samostatně. 

Veškeré podklady budou předány do 7 dní od nabytí 

účinnosti smlouvy, jak je uvedeno v zadávací 

dokumentaci. Vzhledem k tomu, že příprava těchto 

podkladů aktuálně probíhá a dále k tomu, že zadavatel 

není schopen predikovat přesný termín uzavření smlouvy 

(resp. nabytí její účinnosti), protože není schopen 

predikovat časovou režii spojenou s procesem dokončení 

této veřejné zakázky, není ani schopen potvrdit nebo 

vyvrátit možnost předání všech podkladů současně v rámci 

výše uvedené lhůty, kterou v zadávací dokumentaci uvádí. 

Obecně však lze předpokládat, že nejpozději 7. den této 

lhůty bude mít vybraný dodavatel veškeré podklady 

kompletní a současně. 



Česká školní inspekce  Tisk analýzy klíčových kompetencí a 

sekundárních analýz PISA 2015 a 

TIMSS 2015 

sp zn.: ČŠIG-S-244/18-G42  čj.: ČŠIG-1929/18-G42 

2/2 

2. 
18. 4. 2018 jsou informace obsažené v těchto konkrétních publikacích 

důvěrného charakteru anebo jsou, popř. budou veřejně 

dostupnými? Dotaz v souvislosti s čl. 10 Smlouvy. 

Obsah publikací není důvěrný a bude veřejně dostupný. 

 

 

 

            V Praze dne 19. 4. 2018 

Bc. Kamil Melichárek v. r. 

ředitel odboru ICT a hospodářské správy 

(elektronicky podepsáno) 


		2018-04-19T10:05:13+0000
	Not specified




